e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

13. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim

603661 03.02.2024 SG Altenfeld
603662 03.02.2024 SG 1960 Bittstadt
603664 03.02.2024 SV Eintracht Clingen
603665 03.02.2024 Nordhéauser SV

Tabellenstand, 13. Spieltag

Pos.

Mannschaft
Nordhauser SV
KSV 1955 Gebesee
KuF Ichtershausen
Sommerdaer KSV
SG 1960 Bittstadt
SG Altenfeld

KC Exdorf
Nordhé&user SV II

SV Eintracht Clingen

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Hertel, Hagen
Winkler, Enric
Altwasser, Dirk
Wille, Rainer
Stollberg, Ralf
Hirsch, Andre
Hagemeier, Reiner
Rombhardt, Tina
Pokrifke, Maik

Stollberg, Uwe

m/iw  Alter
m 61
m 53
m 56
m 68
m 57
m 62
m 69
w 55
m 55
m 59

KuF Ichtershausen

Nordhéuser SV

KSV 1955 Gebesee

Nordhauser SV

KSV 1955 Gebesee

SG Altenfeld

Nordhéauser SV

Nordhauser SV Il

Sommerdaer KSV

KSV 1955 Gebesee

Sp

12

12

11

12

12

11

286,3
293,8
310,9
297,6
307,8
305,1
294,9
291,0
287,7

306,8

A
139,4
141,2
143,0
137,9
139,4
135,1
139,3
132,5
126,8

154,8

Gast

Sommerdaer KSV

Nordhé&user SV II

KSV 1955 Gebesee

KuF Ichtershausen

SP TP
12 22:2
11 18:4
12 14:10
11 12:10
12 12:12
12 10:14
11 8:14
11 4:18
12 4:20
@ gesamt
F G Sp \ A
52 4257 6 2782 1312
3,3 4350 6 2947 1335
54 453,9 4 321,0 146,5
54 4355 5 2990 1314
56 4472 2 3280 1340
6,3 4402 7 3084 1356
4,3 434,3 6 293,5 142,2
65 4235 1 2930 1240
7,0 4145 5 2838 1132
35 4617 2 3380 1895

Ergebnis

1690 : 1676
1837:1621
1632 : 1558
1787 : 1675

@ zuhause
F G Sp
52 4093 6
4,0 4282 6
5,0 467,5 4
6,0 4304 6
70 4620 3
6,0 444,0 5
4,8 435,7 6
6,0 417,0 1
94 3970 6
05 5275 4

MP

Kegel
20517
19341
19777
18206
20480
20207
17220
17091
18558

294,3
293,0
300,8
296,5
294,3
300,4
296,3
289,0
291,0

291,3

147,7
148,8
139,5
1433
143,0
134,4
136,5
141,0
138,2

1375

@ auswarts

F G
52 4420
2,7 441,8
5,8 440,3
48 4398
47 4373
6,8 4348
3,8 432,8
7,0 430,
50 4292
50 4288
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